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Torneio Distrital Nadador Completo Cadetes
Tomar, 29 de  de Maio de 2022

Classificação Nadador Completo - Cadetes A- 11 ANOS - Femininos

Femin., Cadete A

1.  Clara Santos Madureira 11 Torres Novas 1175 5
200 Est 3:12.72 252 100 Liv 1:19.55 252 100 Bru 1:38.97 250 100 Cos 1:29.49 232
100 Mar 1:35.02 189

2.  Margarida Pinho Formigo 11 Torres Novas 976 5
100 Liv 1:19.95 248 100 Bru 1:40.03 242 200 Est 3:22.31 218 100 Cos 1:46.18 139
100 Mar 1:47.97 129

3.  Beatriz Agostinho Duque 11 Aguias de Alpiarça 683 5
100 Liv 1:30.78 169 200 Est 3:42.09 165 100 Bru 1:56.23 154 100 Cos 1:51.10 121
100 Mar 2:09.57 74

4.  Sofia Barroca Pereira 11 BUZIOS-Coruche 624 5
100 Liv 1:34.66 149 100 Cos 1:45.22 143 200 Est 3:57.39 135 100 Bru 2:09.06 112
100 Mar 2:03.84 85

5.  Rita Lino Ferreira 11 BUZIOS-Coruche 551 5
100 Liv 1:37.69 136 100 Bru 2:02.67 131 200 Est 4:03.97 124 100 Cos 1:57.34 103
100 Mar 2:21.08 57

6.  Matilde Covaneiro Tomas 11 Juventude Ouriense 372 5
100 Cos 1:58.18 100 200 Est 4:41.99 80 100 Liv 2:02.25 69 100 Bru 2:32.74 68
100 Mar 2:23.13 55

DSQ  Ana Mafalda Roxo 11 20Km de Almeirim 5
100 Bru 2:08.28 114 100 Liv 1:49.78 95 100 Cos 2:15.08 67 200 Est -
100 Mar -

DSQ  Carolina Reis Lopes 11 Juventude Ouriense 5
100 Bru 2:08.47 114 100 Liv 1:46.45 105 100 Cos 2:02.88 89 100 Mar 2:25.95 52
200 Est -

DSQ  Maria Ines Ferreira 11 Torres Novas 5
100 Liv 1:42.09 119 100 Bru 2:09.75 111 100 Cos 2:05.34 84 100 Mar 2:22.02 56
200 Est -

DSQ  Benedita Maria Lagarinhos 11 Viver Santarem 5
200 Est 3:19.48 227 100 Liv 1:24.30 211 100 Cos 1:32.83 208 100 Bru 1:50.04 181
100 Mar -

Nova Classificação Nadador Completo - Cadetes A- 12 ANOS - Masculinos

Masc., Cadete A

1.  David Filipe Pacheco 10 BUZIOS-Coruche 1215 5
100 Liv 1:06.71 305 200 Est 2:47.31 281 100 Bru 1:32.51 217 100 Cos 1:22.42 208
100 Mar 1:21.56 204

2.  Daniel Filipe Jorge 10 Rio Maior 982 5
200 Est 3:00.00 225 100 Liv 1:14.52 219 100 Cos 1:24.78 191 100 Mar 1:25.00 180
100 Bru 1:40.95 167

3.  Guilherme Gomes Nunes 10 Nautico Salvaterra Magos 949 5
100 Liv 1:13.11 232 200 Est 3:04.41 210 100 Bru 1:33.81 208 100 Cos 1:28.62 168
100 Mar 1:34.44 131

4.  Francisco Sa Lopes 10 Torres Novas 770 5
100 Liv 1:18.63 186 200 Est 3:18.34 168 100 Cos 1:31.78 151 100 Bru 1:45.95 144
100 Mar 1:37.18 121

5.  Lourenco Vicente Geada 10 Torres Novas 693 5
200 Est 3:21.68 160 100 Liv 1:22.75 160 100 Cos 1:31.88 150 100 Bru 1:50.02 129
100 Mar 1:45.49 94
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6.  Francisco Manuel Cadete 10 Nautico Abrantes 670 5
200 Est 3:20.66 163 100 Liv 1:23.35 156 100 Cos 1:35.48 134 100 Bru 1:51.56 123
100 Mar 1:45.40 94

7.  Frederico Cardoso Oliveira 10 20Km de Almeirim 669 5
200 Est 3:18.31 168 100 Liv 1:24.15 152 100 Cos 1:35.20 135 100 Bru 1:52.34 121
100 Mar 1:46.11 93

8.  Afonso Goncalves Leite 10 CLAC-Entroncamento 640 5
100 Liv 1:21.56 167 200 Est 3:26.85 148 100 Bru 1:54.53 114 100 Mar 1:41.25 107
100 Cos 1:43.87 104

9.  Francisco Jose Trincao 10 Torres Novas 620 5
100 Liv 1:22.47 161 100 Bru 1:43.30 156 200 Est 3:32.87 136 100 Cos 1:39.94 117
100 Mar 2:09.85 50

10.  Andre Guilherme Anastacio 10 Nautico Abrantes 554 5
200 Est 3:35.82 131 100 Bru 1:53.04 119 100 Liv 1:33.06 112 100 Cos 1:42.18 109
100 Mar 1:49.95 83

11.  Afonso Sa Lopes 10 Torres Novas 462 5
200 Est 3:46.16 113 100 Bru 1:56.96 107 100 Liv 1:37.72 97 100 Cos 1:47.66 93
100 Mar 2:08.33 52

12.  Francisco Sequeira Geraldes 10 20Km de Almeirim 286 5
200 Est 4:21.87 73 100 Liv 1:50.66 66 100 Bru 2:22.13 59 100 Mar 2:12.90 47
100 Cos 2:21.57 41

13.  Guilherme Vigario Vieira 10 Juventude Ouriense 281 5
100 Liv 1:49.99 68 200 Est 4:32.03 65 100 Cos 2:08.63 54 100 Mar 2:10.17 50
100 Bru 2:36.61 44

DSQ  Pedro Figueiredo Ferreira 10 20Km de Almeirim 5
200 Est 3:45.72 114 100 Liv 1:34.51 107 100 Cos 1:48.75 90 100 Bru -
100 Mar -

DSQ  Leandro Guilherme Silva 10 Aguias de Alpiarça 5
200 Est 3:54.61 102 100 Liv 1:36.22 101 100 Cos 1:52.08 83 100 Mar 2:06.34 55
100 Bru -

DSQ  Lourenco Manuel Palmeiro 10 BUZIOS-Coruche 5
100 Liv 1:35.39 104 100 Cos 1:56.03 74 100 Mar 2:05.96 55 200 Est -
100 Bru -

DSQ  Vicente Jose Carrilho 10 BUZIOS-Coruche 5
100 Liv 1:33.19 112 100 Cos 2:03.47 62 100 Mar 2:15.48 44 200 Est -
100 Bru -

DSQ  Guilherme Martins Conceicao 10 Viver Santarem 5
100 Bru 1:46.82 141 100 Liv 1:29.06 128 100 Cos 1:41.00 113 100 Mar 1:55.38 72
200 Est -

DSQ  Luis Miguel Reis 10 Rio Maior 5
100 Liv 1:34.35 108 100 Cos 1:54.19 78 100 Mar 1:57.65 68 100 Bru 2:43.31 39
200 Est -



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 30/05/2022 8:10 - Página 3

Torneio Distrital Nadador Completo Cadetes
Tomar, 29 de  de Maio de 2022

Classificação Nadador Completo - Cadetes B-  10 e 11 ANOS -Masculinos

Masc., Cadete B

1.  Martim Maria Salvador 11 Nautico Salvaterra Magos 750 5
50 Liv 34.39 204 100 Est 1:31.72 164 50 Cos 41.10 158 50 Mar 43.60 125
50 Bru 54.44 99

2.  Duarte Moura Mendes 11 Torres Novas 698 5
100 Est 1:31.77 164 50 Liv 37.19 161 50 Bru 49.33 134 50 Cos 43.55 132
50 Mar 45.80 107

3.  Heliodoro João Sombreireiro 11 BUZIOS-Coruche 604 5
50 Liv 38.37 147 100 Est 1:38.36 133 50 Cos 43.97 129 50 Mar 45.90 107
50 Bru 56.69 88

4.  Diogo Chambel Santos 11 Nautico Abrantes 588 5
50 Bru 47.79 147 100 Est 1:37.97 135 50 Liv 39.75 132 50 Cos 48.38 96
50 Mar 50.97 78

5.  Joao Santos Almeida 11 Juventude Ouriense 580 5
50 Bru 49.28 134 50 Liv 40.13 128 100 Est 1:42.31 118 50 Cos 47.46 102
50 Mar 47.21 98

6.  Tiago Gameiro Pereira 11 Torres Novas 576 5
50 Bru 48.64 139 50 Liv 39.67 133 100 Est 1:40.86 124 50 Cos 48.21 97
50 Mar 49.80 83

7.  Luca Cristian Irimia 11 Uniao Samorense 538 5
50 Liv 40.17 128 50 Mar 43.38 126 100 Est 1:44.51 111 50 Cos 47.39 103
50 Bru 1:01.13 70

8.  Gustavo Anjos Francisco 11 Gualdim Pais 486 5
50 Liv 41.28 118 50 Cos 45.84 113 100 Est 1:48.55 99 50 Bru 54.47 99
50 Mar 56.54 57

9.  Eduardo Domingos Rosa 11 BUZIOS-Coruche 464 5
50 Liv 40.55 124 100 Est 1:44.06 112 50 Cos 48.81 94 50 Mar 53.36 68
50 Bru 1:02.41 66

10.  Francisco Maria Dias 11 Viver Santarem 453 5
50 Liv 40.96 121 50 Cos 47.87 100 100 Est 1:48.50 99 50 Mar 52.84 70
50 Bru 1:03.31 63

DSQ  Francisco Nunes Ferreira 11 Aguias de Alpiarça 5
50 Liv 44.33 95 50 Cos 49.57 90 50 Bru 56.96 87 50 Mar 59.19 49
100 Est -

DSQ  Dinis Oliveira Nunes 11 BUZIOS-Coruche 5
50 Liv 40.20 128 100 Est 1:51.91 90 50 Cos 49.67 89 50 Mar 1:00.41 46
50 Bru -

DSQ  Tomas Miguel Pedro 11 BUZIOS-Coruche 5
50 Liv 54.19 52 50 Cos 1:05.31 39 100 Est - 50 Mar -
50 Bru -

DSQ  Tiago Daniel Santos 11 BUZIOS-Coruche 5
50 Cos 50.00 87 50 Liv 48.76 71 50 Mar 58.05 52 100 Est -
50 Bru -

DSQ  Martim Cassis Gomes 11 Torres Novas 5
50 Bru 54.22 100 100 Est 1:54.63 84 50 Liv 46.60 82 50 Cos 53.17 72
50 Mar -
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Masc., Cadete B

1.  Matias Rafael Pacheco 12 BUZIOS-Coruche 569 5
100 Est 1:37.79 136 50 Liv 40.09 129 50 Cos 46.68 107 50 Mar 46.94 100
50 Bru 54.84 97

2.  Salvador Henrique Vieira 12 Torres Novas 536 5
50 Liv 40.13 128 100 Est 1:43.00 116 50 Cos 45.81 114 50 Mar 46.81 101
50 Bru 59.22 77

3.  Rodrigo Miranda Rosa 12 Uniao Samorense 412 5
50 Liv 44.55 94 100 Est 1:52.66 89 50 Mar 49.03 87 50 Bru 59.70 75
50 Cos 54.53 67

4.  Gabriel Mocanu 12 Uniao Samorense 345 5
100 Est 1:55.02 83 50 Bru 57.74 83 50 Liv 46.38 83 50 Mar 58.19 52
50 Cos 1:02.75 44

5.  Tiago Pinto Chanca 12 Nautico Salvaterra Magos 245 5
50 Bru 1:04.17 60 100 Est 2:09.92 58 50 Liv 57.03 44 50 Mar 1:02.57 42
50 Cos 1:04.13 41

DSQ  Afonso Ferreira Cruz 12 CLAC-Entroncamento 5
50 Liv 46.66 81 50 Cos 56.07 62 50 Bru 1:09.06 48 50 Mar 1:05.11 37
100 Est -

DSQ  Goncalo Pinto Chanca 12 Nautico Salvaterra Magos 5
50 Bru 1:05.26 57 100 Est 2:14.84 51 50 Liv 57.04 44 50 Cos 1:11.69 29
50 Mar -

Classificação Nadador Completo - Cadetes B-  9 e 10 ANOS - Femininos

Femin., Cadete B

1.  Angela Tomas Silva 12 Gualdim Pais 762 5
50 Liv 40.50 181 100 Est 1:40.24 179 50 Cos 46.21 171 50 Bru 55.04 140
50 Mar 54.10 91

2.  Juliana Antunes Monteiro 12 Gualdim Pais 698 5
50 Bru 51.64 170 100 Est 1:46.88 147 50 Cos 49.32 140 50 Liv 44.22 139
50 Mar 52.04 102

3.  Ana Sofia Graca 12 Uniao Samorense 663 5
50 Liv 41.66 166 100 Est 1:43.83 161 50 Cos 50.44 131 50 Mar 49.32 120
50 Bru 1:05.04 85

4.  Diana Marques Maquilao 12 Nautico Salvaterra Magos 564 5
50 Cos 48.70 146 50 Liv 45.30 129 100 Est 1:52.50 126 50 Bru 1:02.91 94
50 Mar 59.35 69

Maria Silva Batista 12 Juventude Ouriense 564 5
50 Liv 44.59 135 100 Est 1:51.22 131 50 Bru 59.30 112 50 Cos 55.88 96
50 Mar 54.25 90

6.  Marta Costa Soares 12 Uniao Samorense 552 5
50 Liv 43.31 148 100 Est 1:52.51 126 50 Bru 1:00.10 108 50 Cos 56.09 95
50 Mar 57.63 75

7.  Laura Sofia Graca 12 Uniao Samorense 547 5
50 Liv 45.34 129 50 Cos 50.84 128 100 Est 1:56.19 115 50 Mar 54.16 91
50 Bru 1:05.32 84

8.  Rita Balsa Alves 12 BUZIOS-Coruche 503 5
50 Liv 42.78 153 100 Est 1:58.70 107 50 Bru 1:03.78 90 50 Cos 59.49 80
50 Mar 58.17 73

9.  Ana Marisa Simples 12 Uniao Samorense 441 5
50 Cos 52.43 117 50 Liv 49.38 100 50 Mar 54.52 89 100 Est 2:07.33 87
50 Bru 1:18.75 48
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10.  Iris Lopes Santos 12 Nautico Salvaterra Magos 327 5
100 Est 2:10.13 81 50 Liv 53.92 76 50 Bru 1:09.32 70 50 Cos 1:04.00 64
50 Mar 1:13.38 36

DSQ  Maria Pais Santos 12 BUZIOS-Coruche 5
50 Liv 58.46 60 100 Est - 50 Mar - 50 Bru -
50 Cos -

DSQ  Ines Fernandes Silva 12 Uniao Samorense 5
50 Liv 42.16 160 50 Bru 54.77 142 50 Cos 53.08 113 50 Mar 54.15 91
100 Est -

Femin., Cadete B

1.  Laura Conde Correia 13 Torres Novas 547 5
50 Liv 42.97 151 50 Cos 53.72 109 100 Est 1:58.63 108 50 Bru 1:00.59 105
50 Mar 57.87 74

2.  Valentina Rodrigues Feijao 13 Nautico Salvaterra Magos 471 5
100 Est 1:54.78 119 50 Liv 47.72 110 50 Cos 56.57 93 50 Bru 1:06.82 78
50 Mar 58.80 71

3.  Leonor Meia-onca Martins 13 Nautico Salvaterra Magos 427 5
50 Cos 54.78 102 100 Est 2:01.76 99 50 Bru 1:05.41 83 50 Liv 53.78 77
50 Mar 1:00.06 66

DSQ  Maria Amelia Torres 13 20Km de Almeirim 5
50 Cos 52.19 118 50 Liv 47.22 114 100 Est 1:59.57 105 50 Bru 1:08.75 72
50 Mar -

DSQ  Matilde Maria Neto 13 Uniao Samorense 5
50 Liv 55.61 70 100 Est 2:22.65 62 50 Cos 1:06.36 57 50 Mar 1:24.51 24
50 Bru -

Classificação Nadador Completo - Cadetes C- 8 ANOS - Femininos

Femin., Cadete C

DSQ  Clara Balsa Alves 14 BUZIOS-Coruche 4
50 Liv 55.22 71 50 Cos 1:04.53 62 50 Mar 1:09.52 43 50 Bru 38

Femin., Cadete B

1.  Laura Conde Correia 13 Torres Novas 439 4
50 Liv 42.97 151 50 Cos 53.72 109 50 Bru 1:00.59 105 50 Mar 57.87 74

2.  Valentina Rodrigues Feijao 13 Nautico Salvaterra Magos 352 4
50 Liv 47.72 110 50 Cos 56.57 93 50 Bru 1:06.82 78 50 Mar 58.80 71

3.  Leonor Meia-onca Martins 13 Nautico Salvaterra Magos 328 4
50 Cos 54.78 102 50 Bru 1:05.41 83 50 Liv 53.78 77 50 Mar 1:00.06 66

DSQ  Maria Amelia Torres 13 20Km de Almeirim 4
50 Cos 52.19 118 50 Liv 47.22 114 50 Bru 1:08.75 72 50 Mar -10

DSQ  Matilde Maria Neto 13 Uniao Samorense 4
50 Liv 55.61 70 50 Cos 1:06.36 57 50 Mar 1:24.51 24 50 Bru -10
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Femin., Cadete B

1.  Angela Tomas Silva 12 Gualdim Pais 583 4
50 Liv 40.50 181 50 Cos 46.21 171 50 Bru 55.04 140 50 Mar 54.10 91

2.  Juliana Antunes Monteiro 12 Gualdim Pais 551 4
50 Bru 51.64 170 50 Cos 49.32 140 50 Liv 44.22 139 50 Mar 52.04 102

3.  Ines Fernandes Silva 12 Uniao Samorense 506 4
50 Liv 42.16 160 50 Bru 54.77 142 50 Cos 53.08 113 50 Mar 54.15 91

4.  Ana Sofia Graca 12 Uniao Samorense 502 4
50 Liv 41.66 166 50 Cos 50.44 131 50 Mar 49.32 120 50 Bru 1:05.04 85

5.  Diana Marques Maquilao 12 Nautico Salvaterra Magos 438 4
50 Cos 48.70 146 50 Liv 45.30 129 50 Bru 1:02.91 94 50 Mar 59.35 69

6.  Maria Silva Batista 12 Juventude Ouriense 433 4
50 Liv 44.59 135 50 Bru 59.30 112 50 Cos 55.88 96 50 Mar 54.25 90

7.  Laura Sofia Graca 12 Uniao Samorense 432 4
50 Liv 45.34 129 50 Cos 50.84 128 50 Mar 54.16 91 50 Bru 1:05.32 84

8.  Marta Costa Soares 12 Uniao Samorense 426 4
50 Liv 43.31 148 50 Bru 1:00.10 108 50 Cos 56.09 95 50 Mar 57.63 75

9.  Rita Balsa Alves 12 BUZIOS-Coruche 396 4
50 Liv 42.78 153 50 Bru 1:03.78 90 50 Cos 59.49 80 50 Mar 58.17 73

10.  Ana Marisa Simples 12 Uniao Samorense 354 4
50 Cos 52.43 117 50 Liv 49.38 100 50 Mar 54.52 89 50 Bru 1:18.75 48

11.  Iris Lopes Santos 12 Nautico Salvaterra Magos 246 4
50 Liv 53.92 76 50 Bru 1:09.32 70 50 Cos 1:04.00 64 50 Mar 1:13.38 36

DSQ  Maria Pais Santos 12 BUZIOS-Coruche 4
50 Liv 58.46 60 50 Mar -10 50 Bru -10 50 Cos -10

Classificação Nadador Completo - Cadetes C- 9 ANOS-  Masculinos

Masc., Cadete C

1.  Rodrigo Manuel Alegria 13 Torres Novas 356 4
50 Liv 40.55 124 50 Cos 48.12 98 50 Mar 50.91 78 50 Bru 1:05.87 56

2.  Salvador Martim Quiterio 13 Nautico Salvaterra Magos 291 4
50 Liv 44.53 94 50 Cos 52.94 73 50 Mar 52.80 70 50 Bru 1:06.53 54

3.  Eduardo Agostinho Duque 13 Aguias de Alpiarça 266 4
50 Liv 47.18 79 50 Bru 1:00.46 72 50 Mar 55.66 60 50 Cos 58.31 55

4.  Joao Amaral Marques 13 20Km de Almeirim 243 4
50 Liv 48.13 74 50 Cos 54.86 66 50 Mar 57.57 54 50 Bru 1:09.00 49
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5.  Vicente Manuel Nunes 13 Nautico Salvaterra Magos 232 4
50 Liv 48.92 71 50 Bru 1:02.90 64 50 Cos 57.88 56 50 Mar 1:02.81 41

6.  David Casimiro Sampaio 13 20Km de Almeirim 226 4
50 Liv 48.57 72 50 Cos 57.79 56 50 Mar 57.59 54 50 Bru 1:11.28 44

7.  Andre Domingos Nogueira 13 Nautico Salvaterra Magos 123 4
50 Cos 1:02.25 45 50 Liv 1:02.28 34 50 Bru 1:24.34 26 50 Mar 1:23.03 18

Masc., Cadete B

1.  Matias Rafael Pacheco 12 BUZIOS-Coruche 433 4
50 Liv 40.09 129 50 Cos 46.68 107 50 Mar 46.94 100 50 Bru 54.84 97

2.  Salvador Henrique Vieira 12 Torres Novas 420 4
50 Liv 40.13 128 50 Cos 45.81 114 50 Mar 46.81 101 50 Bru 59.22 77

3.  Rodrigo Miranda Rosa 12 Uniao Samorense 323 4
50 Liv 44.55 94 50 Mar 49.03 87 50 Bru 59.70 75 50 Cos 54.53 67

4.  Gabriel Mocanu 12 Uniao Samorense 262 4
50 Bru 57.74 83 50 Liv 46.38 83 50 Mar 58.19 52 50 Cos 1:02.75 44

5.  Afonso Ferreira Cruz 12 CLAC-Entroncamento 228 4
50 Liv 46.66 81 50 Cos 56.07 62 50 Bru 1:09.06 48 50 Mar 1:05.11 37

6.  Tiago Pinto Chanca 12 Nautico Salvaterra Magos 187 4
50 Bru 1:04.17 60 50 Liv 57.03 44 50 Mar 1:02.57 42 50 Cos 1:04.13 41

DSQ  Goncalo Pinto Chanca 12 Nautico Salvaterra Magos 4
50 Bru 1:05.26 57 50 Liv 57.04 44 50 Cos 1:11.69 29 50 Mar -10

Masc., Cadete B

1.  Martim Maria Salvador 11 Nautico Salvaterra Magos 586 4
50 Liv 34.39 204 50 Cos 41.10 158 50 Mar 43.60 125 50 Bru 54.44 99

2.  Duarte Moura Mendes 11 Torres Novas 534 4
50 Liv 37.19 161 50 Bru 49.33 134 50 Cos 43.55 132 50 Mar 45.80 107

3.  Heliodoro João Sombreireiro 11 BUZIOS-Coruche 471 4
50 Liv 38.37 147 50 Cos 43.97 129 50 Mar 45.90 107 50 Bru 56.69 88

4.  Joao Santos Almeida 11 Juventude Ouriense 462 4
50 Bru 49.28 134 50 Liv 40.13 128 50 Cos 47.46 102 50 Mar 47.21 98

5.  Diogo Chambel Santos 11 Nautico Abrantes 453 4
50 Bru 47.79 147 50 Liv 39.75 132 50 Cos 48.38 96 50 Mar 50.97 78

6.  Tiago Gameiro Pereira 11 Torres Novas 452 4
50 Bru 48.64 139 50 Liv 39.67 133 50 Cos 48.21 97 50 Mar 49.80 83

7.  Luca Cristian Irimia 11 Uniao Samorense 427 4
50 Liv 40.17 128 50 Mar 43.38 126 50 Cos 47.39 103 50 Bru 1:01.13 70
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8.  Gustavo Anjos Francisco 11 Gualdim Pais 387 4
50 Liv 41.28 118 50 Cos 45.84 113 50 Bru 54.47 99 50 Mar 56.54 57

9.  Francisco Maria Dias 11 Viver Santarem 354 4
50 Liv 40.96 121 50 Cos 47.87 100 50 Mar 52.84 70 50 Bru 1:03.31 63

10.  Eduardo Domingos Rosa 11 BUZIOS-Coruche 352 4
50 Liv 40.55 124 50 Cos 48.81 94 50 Mar 53.36 68 50 Bru 1:02.41 66

11.  Francisco Nunes Ferreira 11 Aguias de Alpiarça 321 4
50 Liv 44.33 95 50 Cos 49.57 90 50 Bru 56.96 87 50 Mar 59.19 49

DSQ  Dinis Oliveira Nunes 11 BUZIOS-Coruche 4
50 Liv 40.20 128 50 Cos 49.67 89 50 Mar 1:00.41 46 50 Bru -10

DSQ  Tomas Miguel Pedro 11 BUZIOS-Coruche 4
50 Liv 54.19 52 50 Cos 1:05.31 39 50 Mar -10 50 Bru -10

DSQ  Tiago Daniel Santos 11 BUZIOS-Coruche 4
50 Cos 50.00 87 50 Liv 48.76 71 50 Mar 58.05 52 50 Bru -10

DSQ  Martim Cassis Gomes 11 Torres Novas 4
50 Bru 54.22 100 50 Liv 46.60 82 50 Cos 53.17 72 50 Mar -10


